РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛОУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]      РЕШЕНИЕ № 76
        ХI сессии  V созыва

пгт. Лоухи                                                                                        от 25 июня  2024 года

О признании утратившими силу некоторых
нормативных правовых актов в области противодействия коррупции
Совета Лоухского муниципального района

В целях упорядочения нормативных правовых актов в области противодействия коррупции и приведения их в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
           Совет Лоухского муниципального  района
Р Е Ш И Л :
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Совета Лоухского муниципального района:
 1.1. решение ХVII сессии I созыва Совета Лоухского муниципального района  от 31 марта 2009 года № 347 «О мерах по противодействию коррупции на территории Лоухского муниципального района»;
1.2. решение ХXVIII сессии II созыва Совета Лоухского муниципального района  от 30 ноября 2012 года № 233 «О внесении изменений в решение ХVII сессии I созыва Совета Лоухского муниципального района  от 31 марта 2009 года № 347 «О мерах по противодействию коррупции на территории Лоухского муниципального района».
2. Администрации Лоухского муниципального района опубликовать настоящее решение в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов Лоухского муниципального района, а также разместить на официальном сайте администрации Лоухского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Лоухского муниципального района                                                         О.Н. Квяткевич